16-02-2024 23:52:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o proprietário   da empresa  supracitada sediada em
nossa cidade e que tem papel fundamental  na promoção do nosso desenvolvimento.  É uma empresa na qual a
excelência no atendimento é priorizada , o que a torna uma empresa diferenciada e também seu reconhecimento. Com
seu otimismo e empreendedorismo competente,  trabalha com transparência , sempre voltado para melhorias e
crescimento . Sempre focado com o compromisso de atender às necessidades e expectativas dos clientes, cria vínculos
de fidelidade e como conseqüência amizade. Por tudo isso necessário se faz o reconhecimento de Uberlândia, através
desta Câmara Municipal, na forma de singela homenagem ao  proprietário da empresa , uma forma de agradecimento
por sua relevante contribuição.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o proprietário da empresa MAX Negócios
Imobiliários: ADELICIO MAXIMIANO DA SILVA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 23230/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total